Директору МАОУ СОШ № 65 г. Томска

О.В. Малышевой

_____________________________________

_____________________________________

                                                                   _____________________________________
(ФИО родителя(законного представителя) полностью)

заявление

Прошу предоставить моему ребенку______________________________________________

 __________класса,

Следующие платные образовательные услуги:

Наименование услуги Количество часов в

неделю

«_______»___________________20__г.           ______________________________________

                                                                                                        подпись

Директору МАОУ СОШ № 65 г. Томска

О.В. Малышевой

______________________________________

______________________________________

______________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

заявление

Прошу предоставить моему ребенку______________________________________________

 __________класса,

Следующие платные образовательные услуги:

Наименование услуги                Количество

часов в неделю

«_______»___________________20__г.           ______________________________________

                                                                                                        подпись